Av. 25 de Abril, 920 – Centro – CEP 99370-000 - Fontoura Xavier/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FONTOURA XAVIER

EDITAL Nº 09/2024

“CONVOCA PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

LUIZ ARMANDO TAFFAREL, Prefeito Municipal do
Município de Fontoura Xavier, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e tendo em vista aprovação
em Processo Seletivo Simplificado 01/2024, homologado em 30 de abril de 2024 pelo
edital n°. 07/2024, convoca as pessoas relacionadas a seguir, a comparecer na Secretaria
Municipal da Administração, setor de pessoal, na Prefeitura Municipal de Fontoura
Xavier, sita a Av. 25 de Abril, n°. 920, Fontoura Xavier, para assumir o cargo
temporário conforme Lei Municipal nº 1938/2024:

Professor Área I

Candidato Classificação

Thalia dos Santos Portalupi 1º lugar

Tamara Moreira Rheinheimer 2º lugar

Isadora dos Santos Godoy 3º lugar

Lais Nunes dos Santos 4º lugar

Viviane Victo dos Santos 5º lugar

Amanda Borges de Oliveira 6º lugar

Analice Claro Cabral 7º lugar

Dorizete Noronha Mussio 8º lugar

Sandra da Silva Pinheiro 9º lugar

Ane Carolina Contreira dos Santos 10º lugar

Scheila Pedroso 11º lugar

Tatiane Possamai dos Santos 12º lugar

Nicoli Rodrigues da Silveira 13º lugar

Nara Hilário Nunes 14º lugar

Professor Área II – Matemática:

Candidato Classificação

Kelen Lima Pinheiro 1º lugar

Av. 25 de Abril, 920 – Centro – CEP 99370-000 - Fontoura Xavier/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FONTOURA XAVIER

Professor Área II - Língua Portuguesa e ou Produções Interativas:

Candidato Classificação

Paulo Jardel de Moraes Andres 1º lugar

Neli Godoy de Souza 2º lugar

Professor Área II – Língua Inglesa:

Candidato Classificação

Caroline de Oliveira 1º lugar

Professor Área II – Educação Física:

Candidato Classificação

Marizane Fátima de Oliveira Machado 1º lugar

Professor Área II – Geografia:

Candidato Classificação

Andreina Maciel Garcia 1º lugar

Professor Área II – Ciências:

Candidato Classificação

Karla Taina Amarante Tatim 1º lugar

Professor Área II – Ensino Religioso:

Candidato Classificação

Raquel Elizabete Ferreira 1º lugar

Auxiliar de Serviços gerais:

Candidato Classificação

Rejane Fátima Borba dos Santos 1º lugar

Milena Azevedo Alves 2º lugar

Edilena de Azevedo Alves 3º lugar

Suzana Bertoncelli de Souza 4º lugar

Valcimara Geraldo Noronha 5º lugar

Rosalete Pedroso 6º lugar

Grasiane de Andrade Ferreira 7º lugar

Av. 25 de Abril, 920 – Centro – CEP 99370-000 - Fontoura Xavier/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FONTOURA XAVIER

Caroline dos Santos Luz 8º lugar

Salete Recehembak 9º lugar

Eliane Pereira 10º lugar

Ivonice Santina Padilha da Silva 11º lugar

Joelma da Silva 12º lugar

 Os convocados deverão comparecer no prazo de 05

(cinco) dias na dias na Secretaria Municipal da Administração, na Prefeitura Municipal
de Fontoura Xavier, sita a Av. 25 de Abril, n°. 920, Fontoura Xavier, para assumir a
contratação temporária.

Município de Fontoura Xavier, 30 de abril de 2024.

LUIZ ARMANDO TAFFAREL
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.